· Перейти на версию для слабовидящих
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 04 октября 2017 года п. Первоавгустовский № 89 О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области»
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОАВГУСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 октября 2017 года п. Первоавгустовский № 89

О внесении изменений в  административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на вырубку деревьев
и кустарников на территории Первоавгустовского сельсовета
Дмитриевского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнении Требования прокуратуры Дмитриевского района от 26.09.2017 года № 37-2017 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора,   Администрация Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в административный регламент Администрации  Первоавгустовского  сельсовета Дмитриевского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев  и кустарников на территории Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Курской области», утвержденный постановлением Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района от 28.06.2016 года № 100 следующее изменение:
- подпункт а) пункта 2.6.3. Регламента «а) схема участка с нанесенными зелеными насаждениями (деревьями и кустарниками), подлежащими вырубке, с указанием примерных расстояний до ближайших строений или других ориентиров» исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Первоавгустовского сельсовета Дмитриевского района Котову Л.В.
3.   Постановление  вступает в силу со  дня его подписания.

 Глава Первоавгустовского сельсовета
Дмитриевского района                                                             В.М. Сафонов

 Л.В. Котова

Создан: 10.10.2017 10:02. Последнее изменение: 10.10.2017 10:02.
Количество просмотров: 1798
	© 2009-2024 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru